Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

_____________________________РАСПОРЯЖЕНИЕ_______________________
26.12.2018 г. № 56

с. Сладковское

Об индексации размера пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
муниципальные должности и должности муниципальной службы

в Сладковском сельском поселении

Руководствуясь Решением Думы Сладковского сельского поселения от
13.12.2018 № 118-НПА «Об увеличении (индексации) фондов оплаты труда
работников органов местного самоуправления Сладковского сельского
поселения», на основании пункта 19 Положения «О назначения и выплате
пенсий за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности и
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
Сладковского сельского поселения», утвержденного Решением Думы
Сладковского сельского поселения от 30.04.2017 № 266-НПА

1. Ведущему специалисту Г.А. Потаповой, произвести перерасчет
размера пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности
и должности муниципальной службы в Сладковском сельском поселении с 01
октября 2018 года на 1,1 %.

2. Распоряжение от 28.09.2018 г №35/1 «Об индексации размера пенсии за
выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности
муниципальной службы в Сладковском сельском поселении» считать
недействительным.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 01 октября 2018 года.
4. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте

Сладковского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за

собой.